3) Carta monasteii de terris de Buya; 4) xt o; 5) Carta rnonasterii de
Buga quod [... (scritta sul lato corto).

Cit. Paschini 1914, p. 275.
Il testo, di unica mano, è una trascrizione ad uso intemo e con

^ppatenza 
di originale, quale se ne riscontrano frequentemente in

ambito monastico: la mano è d'impronta libraria più che documenta-
ria, la stesura è accurata e pulita, nell'escatocollo sono presenti imi-
tazioni meccaniche dell'antigrafo. La copia, dai caratteri grafici, può
farsi risalire d, terzo quarto del secolo )(II.

Al precedente scriptum rilasciato dalla badessa Richarda ai due
concessionari, probabilmente di 29 anni prima, è dedicata la scheda
L* in Appendice.

(SN) In nomine Domini, amen. Anno dominicg incarnatio-
nis millesimo nonagesimo septimo, xr dig madii, indicione
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quinta. Petimus nos Pecemannus et Iohannes una cum nostris

heredibus a te Hyrmingarda abbatissa de monasterio Sanctg

Marig de Valle Cívitatis Austrig, ut nobis dare digneris ad re-

sidendum et laborandum usque annos )o( et uu nominativg(")

omnes casas et res illas qug pertinent vel in integrum pertine-

re debent ad supradictum monasterium Sanctg Marig de Valle
iuris predicti monasterii Sanctg Marig, qug esse videntur posi-

tg imfra territorium de Buga, in loco ubi dicitur in Ursinigo,
et in eis territoriis; ibi sunt tam case cum sediminibus seu

terris aratoriciis, vicris, vineis, campis, pratis, pascuis, silvis, et

quantum ad supradíctum monasterium in integrum pertinere

debet; et sicut iam antea habuimus et laboravimus nos predic-

ti Iohannes et Pecemannus, sic tamen per nos et per nostros

heredes meliorentur et non peiorentur et ibi fraudem vel ne-

glectum non inveniatur a nobis neque ab heredibus nostris, et

fictum et censum dare debeamus per singulos arìnos, nec plus

dareG) debeamus de ficto et de censu terrg nisi unum mancu-

sium denariorum(') aut valentem per umrmquemque annum,
sicut antea habuimus per scriptum libellario noming ex parte
quondam Rícharde(d) abbatisse; et nos predicti Pecemannus

et Iohannes supradictum mancusium denaríorum aut valen-
tem ad monasterium portare debeamus et tibi aut ad missum
tuum dare; et alia superinposita nobis non fiant neque nos-

tris heredibus. Pgnam vero inter se posuerunt, ut quis ex

ipsis aut ex (") eorum heredibus aut ex mea parte, de me

Hyrmingarda(0 abbatissa, aut ex parte alig abbatissg qug post
me ad monasterium Sanctg Marig deservíre debuerit, ante is-